Д О Г О В О Р

на вывоз и захоронение твердых бытовых отходов

г. Любим

       «____» _______   20____ г.

Любимское МУП ЖКХ, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Морозова А.К.., действующего на основании Устава, с одной стороны, и  _____________________,  в лице  ________________________,   действующей на основании  ________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предметом договора является оказание Исполнителем услуг по вывозу и захоронение твердых бытовых отходов Заказчика на городской свалке (далее по тексту – «услуги»).

2. Исполнитель обязуется вывозить и захоранивать твердые бытовые отходы Заказчика на городской свалке в количестве  __________ м3.

3. Заказчик обязуется:

3.1. производить накопление твердых бытовых отходов в собственные контейнеры, находящиеся по адресу:  Ярославская область, _______________________.

3.2. предоставить Исполнителю для заключения настоящего договора разрешение на размещение твердых бытовых отходов, выданное в установленном порядке

3.3. обеспечивать возможность беспрепятственного подъезда к контейнерам, в зимнее время расчищать подъезд от снега и наледи.

4. Вывоз твердых бытовых отходов производится спецтранспортом Исполнителя в объеме вошедшем в норму накопления, по заявке Заказчика.

5. Расчеты за услуги Исполнителя производятся Заказчиком согласно тарифа:  вывоз ТБО  с 01.01.по 30.06.2014 г – 551=67 руб.,  с  01.07. по 31.12.2014 г – 634=43 рублей. за 1 м3 в том числе НДС,  захоронение  с 01.01. по 30.06.2014 г . - 110=85 рублей; с 01.07. по 31.12.2014 года - 100=60 руб. за 1м3. в т.ч. НДС твердых бытовых отходов.

6. Заказчик осуществляет расчеты с Исполнителем наличными деньгами или в безналичном порядке платежными поручениями на основании акта выполненных работ, счета фактур и счета.

7. Сумма договора на момент его заключения составляет  _______________  рублей в т.ч. НДС

8. Исполнитель не приобретает права собственности в отношении твердых бытовых отходов Заказчика.

9. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение арбитражного суда.

10. Настоящий договор вступает в силу с «____» _________ _______ г. и действует

до «______» _______ _______ г.

11. Все изменения и дополнения к настоящему договору вносятся в установленном законом порядке в виде соглашений, подписанных сторонами.

12. Во всем остальном, что не определено настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.

13. Настоящий договор составлен в 2-х подлинных экземплярах – по одному для сторон.

14. Юридические адреса и подписи сторон:

Исполнитель:

Заказчик:

г. Любим, ул. Ленина 24/6

Р/с 40702810077050002035

Кор.счет 30101810500000000670

БИК 047888670

ИНН 7618000140 КПП 761801001

Северный банк СБ РФ г.Ярославль

Директор____________А.К. Морозов
                             _________